Начальнику
ФГБУ «Забайкальское УГМС»

Ляшко О.Л.
от

тел.

Заявка

Прошу выдать данные о фоновых долгопериодных средних концентрациях загрязняющих веществ в атмосферном воздухе.
	Населенный пункт:

	(наименование населенного пункта, район, край)

	В целях

	(установление ПДВ или ВСВ, инженерные изыскания и др.)

	Для объекта

	(предприятие, производственная площадка, участок, для которого устанавливается фон)

	расположенного

	(адрес расположение объекта, производственной площадки, участка)

	показатели:

	(перечень загрязняющих веществ)

Оплату гарантирую.

«____» ____________ 2024 г.

___________________

Реквизиты предприятия для заключения договора, ОКВЭД: